»قوی تر، سخت تر زمین می خورد«
در متاکریتیک 70 و در راتن تومیتوز 86 امتیاز از
سوی منتقدان گرفته است. وسترن مورد انتظار
»قوی تر، سخت تر زمین می خورد«، حدود 20 روز
پیش به عنوان فیلم افتتاحیه، در جشنواره فیلم لندن
رونمایی شد. این فیلم از روز 22 اکتبر اکران محدود
خود را آغاز کرده است، اگرچه نمایش اصلی آن 3
نوامبر 2021 )12 آبان 1400( به صورت آنلاین و

در پلتفرم نتفلیکس آغاز خواهد شد.